inciso II da Lei nº 14.133/21, e suas alterações posteriores, visando
à Contratação de empresa para aquisição de passagens áreas para
Fortaleza/CE  -  Brasília/DF,  e  Brasília/DF  -  Fortaleza/CE  para
participar da Macha dos Vereadores representando a CMP, no valor
de R$ 4.993,00 (quatro mil novecentos e noventa e três reais).

Assim, nos termos da Lei, vem comunicar ao Exmo. Sr. SUETONEO
OLIVEIRA MOURA, Presidente da Câmara Municipal de Patu, da
presente declaração, para que se proceda de acordo com a devida
ratificação.

Patu – RN, 16 de abril de 2025

VICTÓRIA MOURA ARAÚJO